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Clax Alfa 
Detergent do prania

Opis
Clax Alfa  to płynny, skoncentrowany preparat piorący do tkanin, na bazie środków 
powierzchniowo czynnych. Przeznaczony jest do stosowania w procesie prania 
głównego. Oprócz mieszaniny środków powierzchniowo czynnych (niejonowe,
anionowe), produkt zawiera mydło. Dzięki tak dobranej formule, wykazuje on 
doskonałe właściwości w usuwaniu zabrudzeń tłuszczowych. Zabrudzenia te usu-
nięte podczas procesu prania, są skutecznie dyspergowane przez preparat Clax 
Alfa, dzięki temu cząsteczki zabrudzeń tłuszczowych nie osadzają się ponownie 
na powierzchni pranych tkanin. Produkt zawiera w swoim składzie także rozjaśnia-
cze optyczne, które są stabilne nawet w obecności wybielaczy chlorowych.
Clax Alfa polecany jest szczególnie do prania głównego. Można go zastosować 
w połączeniu z preparatami piorącymi, które zawierają alkalia lub sekwestranty. 
Clax Alfa w połączeniu z preparatami alkalicznymi, zapewnia skuteczne 
usuwanie i dyspergowanie zabrudzeń tłuszczowych, nawet z bardzo zabrudzo-
nych tkanin, np.: bawełniane i poliestrowo/bawełniane ubrania robocze oraz bieli-
zna stołowa. Produkt ten w połączeniu z preparatami zawierającymi sekwestran-
ty podnosi skuteczność kąpieli piorącej w wodzie o większej twardości.

•    efektywnie usuwa zabrudzenia tłuszczowe;
•    kontrola poziomu piany - optymalne wykorzystanie procesu mechanicznego 
     maszyny piorącej; 
•    zapewnia długo utrzymującą się biel upranych tkanin (skuteczne rozjaśniacze
     optyczne);

Postać:    biała ciecz
Gęstość w 20ºC:  1,00 g/cm³
pH (koncentrat, w 20ºC): 7,0



Właściwości

Produkt jest dostępny w opakowaniu: kanister 20 L, beczka 200 L.

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą
ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Dozowanie preparatu uzależnione jest od rodzaju pranych tkanin. Zalecane dozo-
wanie wynosi: 1 - 4 g / kg suchego wsadu w przypadku prania głównego lub 3 - 9
g / kg suchego wsadu w przypadku prania wstępnego oraz głównego.

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 
użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel 
handlowy.

Cechy

Sposób użycia
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Zapobiegać przedostawaniu się większych ilości produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych.
Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzać do kana-
lizacji. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwu-
krotnie wypłukać wodą i przeznaczyć do recyklingu.

2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, 
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 10°C i w wysokich tempera-
turach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. 
Przechowywać z dala od żywności, napojów i pasz. 

Po użyciu opłukać i wysuszyć ręce. W przypadku długotrwałego kontaktu ochrona skóry może być konieczna. No-
sić ściśle przylegające okulary ochronne lub ochronę twarzy. • Podczas stosowania preparatu unikać wdychania o-
parów i aerozoli, w przypadku narażenia zapewnić dostęp świeżego powietrza, a w razie wystąpienia dolegliwości 
zapewnić pomoc lekarską. • Podczas pracy z preparatem unikać zanieczyszczenia oczu i skóry. W przypadku po-
lania się stężonym produktem, natychmiast zdjąć zanieczyszczoną odzież, skórę zmyć wodą. W razie wystąpienia 
podrażnienia, zapewnić pomoc lekarską. • Zanieczyszczone oczy płukać z otwartą powieką przez kilka minut pod 
bieżącą wodą i zapewnić pomoc lekarską. • W przypadku połknięcia wypłukać usta wodą, pić duże ilości wody. 
W przypadku nieustępujących dolegliwości zasięgnąć porady lekarskiej.

Postępowanie z odpadami

Warunki przechowywania

Środki ostrożności i pierwsza pomoc

Okres trwałości

Dodatkowe informacje odnośnie do środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Alfa 31A1
znajdują się w karcie charakterystyki.


